PUB. VIRGILI

MARONIS,

*Non tironis, ut videtur, sed adulti
perfectiq; Poëtae opus,*

CULEX;

AUGUSTO CÆSARI
olim dicatus:

At nunc

Cum libro Commentario

PRINCIPIB. PATRIÆ, MARCH.
BRANDEB. dedicatus

à

FRID. TAUBMANNO

VVonsesensi, Poëtâ & Bonar.
Litterarum Profess. Publico

VVITTEBERGÆ

Apud Paulum Helvvichium.
Anno Christi cl^a. l^oc. l^ox.

p

p. 274. 284. 46. 140.

Illustriſſimis Principibus,

CHRISTIANO

&

IOACH. ERNESTO,

Fratribus germanis,

Marchionibus Brandenburg.

Boruſſ. Stetini Pom. Caſſub.

Vand. Sileſie Croſn. & Iegerndorf. Du-

cibus, Burggrav. Norimb. & Rugie

Principibus:

Dominiſ meis Clementiſ-

ſimis

S. D.

Prof
gener
modu
accu
Ingen

C

boc
re v
curi
us G
logis
tem
iam
cam
ac per
colui
ceter
prod

PRÆFATIO.

à Professione: quorum tot sunt
genera, quot res ipsæ. quemad-
modum de his omnibus, ut solet,
accuratissimè tractavit

Ingenium cui dijs & mens
contermina cælo,

Cuncta unus, cunctos qui
super unus erat,

hoc est, Ful. Cæsar Scalig. in Ope-
re verè-admirabili Poëtices: &

curiosissimè eruditissimus Lili-
us Greg. Gyraldus in suis Dia-

logis de Poëtis. Quæsitum au-
tem à multis fuit, an nostri et-

iam majores Germani Poëti-
cam coluerint? Et tralatitium

ac per vulgatum ferè est, non
coluisse. Quo argumento? inter

cætera eo etiam, quòd Tacitus
prodat, ævo suo nulla litera-

An in pri-
scâ illâ
Germaniâ
Poëtæ.

PRÆFATIO.

rum monumenta fuisse apud Germanos. Indulgeamus hoc illis. Sed & ijdem & hoc nobis debent, quod idem Tacitus non tacuit; Germanos majorum gesta CARMINIBUS celebrâsse. eademq; ante hos octingentos annos & Caroli magni etate adhuc superâsse, auctores sunt. Neq; adeò brevia illa & paucorum τρυφάτων, ut nunc ferè sunt cantilena, fuisse existimandum est; sed apparatu & tractu suo vel Homeri & Virgilij Poëmatis emula. Cuiusmodi sunt, quæ sola ex mediâ antiquitate circumferuntur carmina de Otnite Longobardo, de VVoluftheodorico Græco, de Gibicho Vangione, de Theodorico

Videatur
Einhardus
& Aventi-
um.

dori
bran
Agr
kio
quor
mor
& in
vet
mu
Go
me
ad
rit
V
mi
qu
ac
&
E
re

PRÆFATIO.

dorico Veronensi, de Hilti-
 brando Gottho, de Sigfrido
 Agrippinensi Corneo, de Ec-
 kio, de Eckardo Allato, alijs;
 quorum memoriam penè inter-
 mortuam incredibili sagacitate
 Et industriâ hodie excitat Hel-
 veticæ Nobilitatis eruditissi-
 mus Melch. Haiminsfeldus
 Goldastus: qui huiusmodi fig-
 mentorum originem libenter
 ad Druidas sacerdotes retule-
 rit. Ab his Et alij erant, quos
 Vitrodios, Et Graviones, ho-
 mines dignitate primarij, Et
 quasi publici Morum, Legum,
 ac Reipub. custodes. Hi præceptis
 Et monitis præsertim Politicis,
 Ethicis Et Oeconomicis, que fe-
 rè in rythmicam Poesin indue-